



Cliff Pizarro

Agent der waterwegen

INFO

- Parkstraat 18
9620 Zottegem
- +32495 88 86 07
- cpizarro@port.brussels
- pizarro.brussels
- Rijbewijs B

COMPETENTIES

- Probleemoplossend ●●●●○
- Doorzettingsvermogen ●●●●○
- Initiatief nemend ●●●●●
- Multitasker ●●●●○
- Leidinggevende kwaliteiten ●●●●○

TAALKENNIS

- Nederlands: Moedertaal
- Frans: Zeer goed
- Engels: Zeer goed

VAARDIGHEDEN



PROFIEL

Ik ben een 31 jarige Data-Analyst bij de haven van Brussel. Ik heb bijna 8 jaar gewerkt aan de kunstwerken van de haven. Gemotiveerd, leergierig en positief ingesteld zijn allemaal kenmerken die op mij van toepassing zijn. Ik weet van aanpakken door mijn ervaring en kennis te benutten. Tevens deel ik ook graag mijn kennis met andere wat van mij een aanspreekpunt maak onder collega's.

WERKERVARING

01/04/2015 - tot heden: **Port Brussels (Haven van Brussel)**
Mijn verschillende taken bestaan uit:

Data Analyse 2023- heden (Dienst DHO)

Informatie verwerken en verzamelen en opschonen zodat de Haven van Brussel beslissingen kan maken op basis van data en feiten. Deze data is cruciaal om onze klanten te begeleiden in het halen van hun MGT (Minimum gegarandeerd trafiek) doel.

Agent der waterwegen 2015-2023 (Dienst CAP)

Als Agent der waterwegen was het mijn taak om een vlotte doorvaart te verzekeren van de scheepvaart in Brussel alsook het bijhouden van deze doorvaart in verschillende registers. Het bijhouden van hydrometeo en het handelen naar deze weersverwachtingen om calamiteiten te voorkomen.

OPLEIDINGEN

- September 2018 VHF certificaat
- 31/07/2017 Taalcertificaat Frans artikel 9§2
- 1/09/2012 - 30/06/2014 Secundair onderwijs
Kantooradministratie en gegevensbeheer

Refferenties

- DHO:** Anthony Callens
Tel: +32476 21 17 00
E-mail: acallens@port.brussels
- CAP:** Cédric Peeters
Tel : +32490 52 46 47
E-mail : cpeeters@port.brussels